

Drickbuljong portion

**Uppgiftslämnare:**

Unilever Food Solutions Sverige

Varumärke:

Knorr

Artikelbenämning:

Drickbuljong portion

Leverantörens artikelnummer:

F86328

Förpackningsstorlek:

80 st



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Salt, smakförstärkare (mononatriumglutamat, dinatriumguanylat, dinatriuminosinat), arom (med bl.a. SELLER!), kaliumklorid, persilja 1,3%, röd paprika 0,8%, grön paprika 0,8%, palmfett, lökpulver 0,5%, libbsticka, socker, lökextrakt, jästextrakt, kryddor (vitlök, persiljerot), karamelliserat socker, maltodextrin, solrosolja. *Innehåller mindre natrium än vanligt salt p.g.a. naturligt innehåll av kalium.

DABAS Produktklassificering:

101911046141 / Kolonial/Speceri -- Buljonger/Fonder/Glacé -- Buljonger, pulver -- Övrig buljongpulver

Doseringsfaktor:

1,75

Övrig information:

Vikt per portionspåse 3,6 gram

Receptlänk:

<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>
<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

Tillverkningsland:

Polen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100,00 ml
Energi:	< 17 kJ
Energi:	< 4 kcal
Fett:	< 0,5 g
- Varav mättat fett:	< 0,1 g
Kolhydrat:	< 0,5 g
- Varav sockerarter:	< 0,5 g
Protein:	< 0,4 g
Salt (SALTEQ):	1,3 g
Fiber:	0,5 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Unilever Food Solutions Sverige
Hemsida:	http://www.unileverfoodsolutions.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 15 °C Max: 25 °C
-------------------------	--------------------------

Total hållbarhet (dagar):540

Förvaringsinstruktioner: Källsortering: Kartong som papper.
Omslag som övrigt avfall.

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets
☐ [RSPO _ Certificate 21-12-2016_14-07-09 \(2015-10-19\)](#)
- Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets
☐ [F86328_ Knorr Drickbuljong portionsförpackning_ pulver \(2015-10-20\)](#)

[Visa leverantörsförsäkrans](#)

Allergener

Selleri Innehåller

Senap Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	UNILEVER
Hemsida:	www.unileverfoodsolutions.se

Tillagning

Tillagningssätt: Späda

Anvisning: Töm påsens innehåll i en kopp. Tillsätt 1,75 dl kokande vatten under omrörning.

Tillagningsmetod: Späda

Basnivå

Artikelbenämning:	Drickbuljong portion
Varumärke:	Knorr
Förpackningsstorlek:	80 st
Artikelns identitet, GTIN:	08711200563159
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 08711200863280

Mellannivå

Artikelbenämning:	Drickbuljong portion
Artikelns identitet, GTIN:	08711200863280
Leverantörens artikelnummer:	F86328
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	1 160 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 08711200563159
Ingår i:	60 st Toppnivåförpackningar 08711200563166

Toppnivå

Artikelbenämning:	Drickbuljong portion
Artikelns identitet, GTIN:	08711200563166
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	60 st Mellannivåförpackningar 08711200863280

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2019-10-23